ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
ВОРОБЬЕВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ

ИНН 131403318086
Юридический адрес: 431260, Республика Мордовия, г.

Краснослободск, ул. Степана Разина, д.81
Тел.: 8 902 233 13 89

E-mail: vodevilfest23@mail.ru

Банковские реквизиты:
Номер счёта: 40817810405615144066

Банк получателя: АО «Альфа-Банк», г. Москва

БИК: 044525593

ИНН Банка: 7728168971

КПП Банка: 770801001

Кор. счёт: 30101810200000000593

  Исх. №16/Л359 от «22» 04 2025г.

Министру социального развития, опеки и попечительства Иркутской области

Родионову Владимиру Анатольевичу

bl_sobes@sobes.admirk.ru

Письмо об информационной поддержке

Уважаемый Владимир Анатольевич!

Региональный представитель Российского союза авторов-исполнителей, директор творческого

объединения «Водевиль талантов» Воробьев Евгений Олегович, просит Вас оказать поддержку

в вопросах оповещения потенциальных участников, подведомственных учреждений объявленного

фестиваля-конкурса.

II Всероссийский многожанровый конкурс-фестиваль «Парад талантов», приуроченный к

празднованию дня Российской Федерации. К участию приглашаются все желающие,

проживающие на территории России, а также стран ближнего зарубежья. Также приглашаются

лица ограниченными возможностями здоровья и/или инвалидностью, получатели социальных

услуг; творческие люди, проживающие на территории боевых действий, семьи участников СВО.

Финансовые условия участия в конкурсе - БЕСПЛАТНЫЕ.

В связи с напряженной обстановкой на территории Российской Федерации, наш конкурс

организован в дистанционном формате, что поможет обеспечить безопасность и доступность к

участию творческого населения из разных населённых пунктов. Формат, который не требует

перемещения людей, обеспечивает всеми условиями его проведения – подача конкурсных заявок,

оценка членов жюри, отдача итоговых протоколов, проведение гала-концерта в формате online, а

также награждение участников по Почте России. Данный формат поможет в в передачи

культурного наследия своего народа.

Конкурс «Парад талантов» нацелен на выявление среди индивидуальных и коллективных

исполнителей в различных индустриях творчества. Конкурсанты традиционно могут заявиться по

направлениям: вокальное, хореографическое, инструментальное, ораторское исполнительство,

цирковое исполнительство, ДПИ и ИЗО, Клип.

Просим Вас оказать информационное содействие путём информирования творческих людей,

занимающихся в домах культуры, творческих студиях, учреждениях дополнительного

образования, средние и высшие образовательные учреждения. А также по линии социальных

служб и общественных организаций с привлечением одарённых людей с ОВЗ.

Фестиваль-конкурс продлится в период с 01.05.25г. по 20.06.25г., заявки будут приниматься до

05.06.25г. (включительно). Условия участия – разрешается участие одного и того же участника в

разных номинациях. Количество номеров от исполнителя не ограничено!

Заявки заполняются в специальной гугл-форме: https://forms.gle/XuqdXx8MguQgzun8A

Задачи Конкурса:

 Сохранение исторической памяти, традиций народов России и стран ближнего зарубежья;

 Сохранение исторической памяти, традиций народов России и стран ближнего

зарубежья;

 Развитие патриотического воспитания;

 Формирование нравственных ценностей;

mailto:bl_sobes@sobes.admirk.ru
https://forms.gle/XuqdXx8MguQgzun8A

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
ВОРОБЬЕВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ

ИНН 131403318086
Юридический адрес: 431260, Республика Мордовия, г.

Краснослободск, ул. Степана Разина, д.81
Тел.: 8 902 233 13 89

E-mail: vodevilfest23@mail.ru

Банковские реквизиты:
Номер счёта: 40817810405615144066

Банк получателя: АО «Альфа-Банк», г. Москва

БИК: 044525593

ИНН Банка: 7728168971

КПП Банка: 770801001

Кор. счёт: 30101810200000000593

 Совершенствование уровня исполнительского мастерства;

 Способствование формированию  интереса и приобщению к культуре;

 Поддержка семей участников СВО;

 Поддержка и помощь людям с ограниченными возможностями здоровья;

 Возможность показать свой талант на большую аудиторию.

Участникам присуждаются звания Лауреатов 1-3 степеней и Дипломантов, по итогам оценки

членов жюри. По окончанию конкурса, участники по желанию могут получить наградную

продукцию.

Председателем экспертного совета является – Карина Сергеева (Заслуженная артистка Республики

Мордовия, солистка Мордовской государственной филармонии, победитель молодёжных

Дельфийских игр России в номинации «Народное пение»).

Председателем в номинации «Хореографическое исполнительство» является – Галина Даурова

(Экс-артистка Национального театра народной музыки и песни «Золотое кольцо», балетмейстер,

педагог народного танца, член общероссийской танцевальной организации Федерации

современных танцев России (ОРТО))

Подробнее о порядке проведения Конкурса в прикреплённом положение (Приложение №1).

При принятии положительного решения об информационной поддержке, просим министерство

отправить официальное письмо на электронную почту: vodevilfest23@mail.ru

Группа творческого объединения «Водевиль талантов» ВКонтакте: https://vk.com/vodevil2023

Ваша поддержка очень важна талантливым и одарённым людям в развитии своего

творческого потенциала и осуществление своих творческих задумок!

Директор ТО «Водевиль талантов»                                                                                   Воробьев Е.О.

Региональный представитель ВАС РСАИ

mailto:vodevilfest23@mail.ru
https://vk.com/vodevil2023